Av. Dr. Belmiro Correia,  2340, Timbi,  Camaragibe-PE,  CEP: 54768-000 -  Fone (81) 2129.9500  -

CNPJ 08.260.663/0001-57

DECLARAÇÃO

  Declaro para os devidos fins em atendimento ao item 37, da

Resolução TC nº 67 de 04 de dezembro de 2019, que o Município de

Camaragibe não assinou Termos de Parceria com Organização da Sociedade

Civil de Interesse Público OSCIP.

Camaragibe, 31 de dezembro de 2019.

NADEGI ALVES QUEIROZ

Prefeita de Camaragibe

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: N

A
D

E
G

I A
L

V
E

S D
E

 Q
U

E
IR

O
Z

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdd7505a-2846-4e17-ab3e-edf1ef9bfc99